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Né pajtim me Nenin 12, paragrafi 2, pika ¢ t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale nenit
17, paragrafi | dhe 2 i Ligjit Nr. 03/L-048 pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité
dhe né zbatim t€ nenit 36, paragrafi 3, t& Rregullés Financiare Nr.01/2013-MF — Shpenzimi i
parave publike dhe Neni 12.2(a) dhe 34.5 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Kaganikut OINr. 3588/2008
t& datés 25.09.2008, Kuvendi i Komunés s¢ né mbledhjen e mbajtur me 21.12.2016, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RREGULLORES Nr. 06/2016

-PER KUSHTET,KRITERET DHE PROCEDURAT E NDARJES SE SUBVENCIONEVE

Me kété Vendim, Aprovohet Rregullorja Nr. 06/2016- Pér kushtet, kriteret dhe procedurat
té cilat i mundésojné Komunés t€ ndajé mjete financiare pa kthim nga kategoria e
subvencioneve pér fushat e cekura si né rregullore pér personat fizik dhe juridik.

Dispozitat e késaj rregullore zbatohen nga organet dhe trupat komunale gjaté ndarjes sé
subvencioneve pér pérfituesit.

Rregullorja éshté hartuar nga DEFZH, pérmban 13 fage me gjithsej 27 nene, me numér
t€ Protokollit OINr. 05-16-39427/16, dhe e njéjta éshté pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

Pér zbatimin e Rregullores do té kujdeset, Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim.

Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, Rregullorja hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né
Zyrén e protokollit t& autoritetit mbikéqyrés- MAPL, si dhe pas publikimit né fagen
zyrtare t&€ komunés.

Me hyrjen né fuqi t& késaj rregulloreje, shfugizohet rregullorja paraprake OINr. 16-
27192/2012 e datés 31.10.2012- Pér Pércaktimin e Kritereve pér Ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve dhe Ndryshim Plotésimet e saj, deri me miratimin e késaj rregulloreje.

Me kété Vendim njoftohen:
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